АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ
РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» июня 2018 г.
п. Балезино

№ 708

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Муниципальное управление
на 2015-2020 годы»,
утвержденную постановлением
Администрации
муниципального образования
«Балезинский район» от
20.10.2014 года № 1610

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образованш
«Балезинский район» от 01 апреля 2014 года № 489 «Об утверждении Порядке
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МС
«Балезинский район» на 2015-2020 годы», в связи с изменением перечня основны>
мероприятий подпрограммы «Управление муниципальными финансами):
муниципальной программы «Муниципальное управление на 2015-2020 годы».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Балезинского района
«Муниципальное управление на 2015-2020 годы», утвержденную
постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский
район» от 20.10.2014 года № 1610, добавив в Приложении № 2 «Перечень
основных мероприятий муниципальной программы» в части подпрограммы
«Управление муниципальными финансами» строку:

09 2 23 Предоставление Управле 2018- Расчет и
дотаций на ние 2020 предоставление
сбалансированность финансо дотаций на
бюджетов поселений в сбалансирован
в Балезинском ность
районе бюджетов

поселений в
Балезинском
районе

09.2.3
09.2&

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сай'
Администрации муниципального образования «Балезинский район».

Ю.В. Новойдарский